Gcãmara Câmara Municipal
de Juiz de Fora r 	tr. e,1.1

Memorando NQ 1702/2021-PRES emsv 	 Em 01/06/2021.

À: Gabinete - Vereador André Luiz, Gabinete - Vereador Bejani Júnior, Gabinete - Vereador Ciclo,
Gabinete - Vereador Dr. Antônio Aguiar, Gabinete - Vereador João Wagner, Gabinete - Vereador
Julinho Rossignoli, Gabinete - Vereador Juraci Scheffer, Gabinete - Vereador Marlon Siqueira,
Gabinete - Vereador Maurício Delgado, Gabinete - Vereador Nilton Militão, Gabinete - Vereador
Pardal, Gabinete - Vereador Sargento Mello Casal, Gabinete - Vereador Tiago Bonecão, Gabinete -
Vereador Vagner de Oliveira, Gabinete - Vereador Zé Márcio, Gabinete - Vereadora Cida, Gabinete -
Vereadora Kátia Franco, Gabinete - Vereadora Laiz Perrut, Gabinete - Vereadora Tallia

Assunto: Encaminha Parecer Prévio das Contas Municipais - Exercício Financeiro 2016 - Ofício

n2  6006/2021- TCEMG.

Encaminhamos a Vossas Excelências, nos termos do inciso II do art. 230 do Regimento

Interno, cópias do Ofício n2  6006/2021, protocolizado na Câmara Municipal sob o n2  1.383/2021 e o

Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais (TCEMG) pela aprovação das
Contas prestadas pelo Chefe do Poder Executivo do Município de Juiz de Fora, Senhor Bruno de
Freitas Siqueira, relativas ao exercício financeiro de 2016.

O processo de julgamento de contas municipais segue o rito especial regimental, com
encaminhamento à Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização do Parecer Prévio do TCEMG

para opinar e elaborar o respectivo Projeto de Resolução.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajtmg.gov.br/valklar,  código verificador: y+F06)(A7OHOcU/89DTG18Q..

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 	 1/1

36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br 	 e-mail: camara@camaragmg.gov.br

	Page 1